Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L

SERVIÇO DE BEM-ESTAR À COMUNIDADE

SEBEC

EDITAL Nº 025/2023

               A Universidade Estadual de Londrina – UEL, por meio da

Diretora do Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC, no uso de

suas atribuições legais e considerando o EDITAL CONJUNTO

SEBEC/Prograd nº 002/2023, torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS, em ordem alfabética, dos/as candidatos/as ao

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR/A

(PFEE).

Londrina, 13 de novembro de 2023.

           Assinado no Original

Profª Drª Angela Maria de Sousa Lima
Diretora do SEBEC

http://www.uel.br/

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L

Inscrição Nome Matrícula
Situação da

Inscrição

500463 ANA CAROLINA DA SILVA DOURADOS 201900120700 INDEFERIDA

498831 BRUNO FERNANDO DA SILVA CUBAS 201901054029 DEFERIDA

501426 GIOVANA ALVES QUEIROZ FERNANDES 201600220794 INDEFERIDA

498825 GIOVANNA KAWANA LIMA 202300230553 INDEFERIDA

499261 HELOISA CHICONATO 202300850086 INDEFERIDA

500756 HELOÍSA RODRIGUES CARNEIRO 202300790505 INDEFERIDA

500398 LUCIANA ALMEIDA DA SILVA LHEN 202301080133 INDEFERIDA

499063 MARIA EDUARDA DE SOUZA 202100710276 INDEFERIDA

501334 NATHÁLIA DA SILVA MELLO 202200260820 INDEFERIDA

499431 NICOLE PEREIRA DOS SANTOS 202001100187 INDEFERIDA

500989 RAFAEL CASTRO LUCATO 202300511100 INDEFERIDA

499076 RENAN DE SOUZA MUGNAINI LULU 202200861101 INDEFERIDA

498932 RENAN FANTI BEZERRA 202300810395 DEFERIDA

498649 SAMUEL GONÇALVES NORONHA 202100340654 INDEFERIDA

501693 SUSANA GONÇALVES DOS SANTOS 202000861390 INDEFERIDA

501438 TATIANE APARECIDA CRUZ 202100370387 INDEFERIDA

http://www.uel.br/